
Μαρούσι, 24-01-2023
ΑΠ.: 1062/19

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ανάθεση της βεβαίωσης της ακρίβειας  αντιγράφων για τα εμπιστευτικά έγγραφα σε
μέλος του προσωπικού της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων

Η Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ),

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. του Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972)  και  άλλες  διατάξεις.»

(ΦΕΚ 184/Α/2020), όπως ισχύει,

β. του Ν. 4070/2012 «Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών, Μεταφορών, Δημοσίων Έργων

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 82/Α/2012), όπως ισχύει,

γ. του Ν. 4053/2012 «Ρύθμιση λειτουργίας της ταχυδρομικής αγοράς, θεμάτων ηλεκτρονικών

επικοινωνιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 44/Α/2012), όπως ισχύει,

δ. του Ν. 3528/2007 «Κώδικας Δημοσίων Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. και

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 26/Α/2007) και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 30, όπως ισχύει,

2. Την Απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ 709/79/6-3-2014 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Ολομέλειας

της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (Ε.Ε.Τ.Τ.) στον Πρόεδρο, τους

Αντιπροέδρους και Προϊσταμένους οργανικών μονάδων της Ε.Ε.Τ.Τ» (ΦΕΚ 797/Β/2014), 

3. Την  Απόφαση  της  ΕΕΤΤ  ΑΠ  903/30/19-7-2019  με  θέμα  «Ανάθεση  του  δικαιώματος

υπογραφής  με  “Ακριβές  Αντίγραφο”  σε  μέλη  του  προσωπικού  της  Εθνικής  Επιτροπής

Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων»,  

4. Την Απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ 996/8/22-6-2021 με θέμα «Έγκριση Οργανισμού της Εθνικής

Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων» (ΦΕΚ 3367/Β/2021),

5. Την Απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ 1004/40/30-8-2021 με θέμα «Κανονισμός Λειτουργίας της

Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ)» (ΦΕΚ 4660/Β/2021), 

Σελίδα 1 από 2



6. Την  Απόφαση  της  ΕΕΤΤ  ΑΠ  1012/18/25-10-2021  με  θέμα  «Τοποθέτηση  μελών  του

προσωπικού  στις  οργανικές  μονάδες  της  Εθνικής  Επιτροπής  Τηλεπικοινωνιών  και

Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ)»

3. Την Εισήγηση αριθ. 36569/17-1-2023 της αρμόδιας Υπηρεσίας της ΕΕΤΤ,

4. Το  γεγονός  ότι  από  τις  διατάξεις  της  παρούσας  απόφασης  δεν  επιβαρύνεται  ούτε  ο

κρατικός προϋπολογισμός ούτε ο προϋπολογισμός της ΕΕΤΤ,

και  ύστερα  από  προφορική  εισήγηση  των  Προέδρου  της  ΕΕΤΤ  (Καθηγητή  Κωνσταντίνου

Μασσέλου),

Αποφασίζει:

1. Αναθέτει το δικαίωμα υπογραφής των εμπιστευτικών εγγράφων ως «Ακριβές Αντίγραφο»

στην  υπάλληλο  της  Γραμματείας  Διοίκησης  της  ΕΕΤΤ,  κ.  Σαμπάνη  Αγγελική,  Τακτική

Υπάλληλο ΙΔΑΧ.

2. Ορίζει ότι  η  ισχύς  της  παρούσας  αρχίζει  με  τη  δημοσίευσή  της  στην  Εφημερίδα  της

Κυβέρνησης.

3. Εντέλλεται τη  δημοσίευση  της  παρούσας  στην  Εφημερίδα  της  Κυβέρνησης  και  την

κοινοποίησή της σε όλες τις οργανικές μονάδες της ΕΕΤΤ. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΣΣΕΛΟΣ

Σελίδα 2 από 2


		Contact
	2023-01-30T06:55:23+0200
	ΣΠΥΡΟΣ ΣΥΝΔΟΝΑΣ, Γραμματεία
	Γραμματεία Ολομέλειας της ΕΕΤΤ
 Σχόλια: 




